
長建 協 発第 ４２０号

平成２３年１２月２１日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

建設業社会貢献活動の実施報告のお願いについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

建設業社会貢献活動の開催状況につきまして、全建より別添のとおり調査依頼

がまいっておりますので、該当活動がございましたら、ご面倒ながら別紙にご記

入いただき、１月１２日までに本部事務局へメールにてご報告下さるようお願い

申し上げます。

☆ 本部事務局メールアドレス m a s t e r @ n g s k - k e n k y o u . o r . j p


